2024年12月23日

関係各位

野村アセットマネジメント株式会社

新興運用業者様向けの日本版EMP特設サイト開設のお知らせ

野村アセットマネジメント株式会社(CEO兼代表取締役社長:小池広靖、以下「当社」)は、野村グループで取り組んでいる新興運用業者促進プログラム(日本版EMP:Emerging Managers Program、以下「当プログラム」)の一環として、特設サイトを開設しました。

特設サイトでは、当プログラムに関連した当社の取り組みを紹介するとともに、新興運用業者様向けの問合せ窓口を掲載しています。

当社は、資産運用立国の実現に向けて、新興運用業者様との外部委託を通じた協業により、運用力や商品提供力の更なる強化を目指してまいります。

特設サイト:

新興運用業者促進プログラム(EMP)の取組み | 野村アセットマネジメント (nomura-am.co.jp)

野村グループの EMP への取り組みについては、下記ニュースリリースをご参照ください。 新興運用業者促進プログラム(EMP)の取組みについて | NOMURA (nomuraholdings.com)

以上